
13 września 2019

O G Ó L N O P O L S K I E

NAJNOWSZE-WIADOMOSCI.EU
Czy obwodnica Częstochowy zostanie oddana do końca roku?
Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad unieważniła przetarg związany
z pracami wykończeniowymi na autostradowej części obwodnicy Częstochowy.
http://www.najnowsze-wiadomosci.eu/artyku%C5%82/czy-obwodnica-
czestochowy-zostanie-oddana-do-konca-roku/2224842

NIEPELNOSPRAWNI.PL
Częstochowa chce być przyjazna dla osób z niepełnosprawnością
Wszystkie projekty i inwestycje realizowane przez jednostki samorządowe w 
Częstochowie mają być przyjazne dla osób z niepełnosprawnością.
http://www.niepelnosprawni.pl/ledge/x/839726

RADIO KATOWICE
W Częstochowie będzie realizowany program opieki wytchnieniowej
Skierowany jest on do rodziców i opiekunów osób z niepełnosprawnością 
(materiał w załączniku)

L O K A L N E

GAZETA WYBORCZA. CZĘSTOCHOWA
WSZYSCY NA POKŁAD
Już wiadomo, kto powalczy o glosy w jesiennych wyborach parlamentarnych.

Częstochowa dostała od rządu pieniądze na drogi. Powiaty też
Popłynęły pierwsze pieniądze z funduszu dróg samorządowych. W pierwszym 
rozdaniu Częstochowa pozyskała ok. 4 mln zł.

W rocznicę likwidacji getta uczcili jego mieszkańców
W uroczystościach upamiętniających zbliżającą się 77. rocznicę likwidacji 
częstochowskiego getta brali udział przedstawiciele organizacji żydowskich z 
kraju i zagranicy.

Na scenie komedia, która jest także tragedią
Nowy sezon w teatrze miejskim.
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Tylko pogoda nie dopisała
O tegorocznej Nocy Kulturalnej.

ŻYCIE CZĘSTOCHOWY I POWIATU 
Kto kupi Dom Księcia
Zabytkowa kamienica została wystawiona na sprzedaż.

WCZESTOCHOWIE.PL
Promenada pomysłów. Wywiad z Łukaszem Kotem
Łukasz Kot, wiceprzewodniczący Rady Miasta Częstochowy, opowiada o  
koncepcjach przebudowy Promenady Czesława Niemena i zdradza, który 
wariant jest mu bliższy.
http://www.wczestochowie.pl/artykul/33679,promenada-pomyslow.-wywiad-z-
lukaszem-kotem

Nowy syndyk ISD Huty Częstochowa
Sąd Rejonowy w Częstochowie powołał nowego syndyka ISD Huty 
Częstochowa. Poprzedni zrezygnował z tej funkcji w środę, 11 września.
http://www.wczestochowie.pl/artykul/33682,nowy-syndyk-isd-huty-
czestochowa

We wrześniowym "Kurierze" o robotach budowlanych, odwodnieniu 
Kiedrzyna i pieszej wycieczce
Wrześniowe wydanie Częstochowskiego Kuriera Samorządowego dostępne jest 
już w sieci.
http://www.wczestochowie.pl/artykul/33681,we-wrzesniowym--kurierze--o-
robotach-budowlanych--odwodnieniu-kiedrzyna-i-pieszej-wycieczce

Częstochowa upamiętniła 77. rocznicę likwidacji getta. Odsłonięto 
pamiątkową tablicę
W Częstochowie odbyły się uroczystości upamiętniające 77. rocznicę likwidacji 
getta. Wydarzeniu towarzyszyło odsłonięcie tablicy poświęconej Żydom, 
pracującym niewolniczo w czasie II wojny światowej w niemieckiej fabryce 
amunicji przy ulicy Krakowskiej.
http://www.wczestochowie.pl/artykul/33684,czestochowa-upamietnila-77.-
rocznice-likwidacji-getta.-odslonieto-pamiatkowa-tablice
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RADIOJURA.COM.PL
Syndyk upadłej spółki ISD złożył wniosek o jego odwołanie
Ze względów zdrowotnych trafił  bowiem do szpitala. Syndyk złożył wniosek
przed podjęciem decyzji ws. wyboru dzierżawcy, na co zgodził się sąd.
https://www.radiojura.pl/syndyk-upadlej-spolki-isd-huta-czestochowa-zlozyl-
wniosek-o-jego-odwolanie.html

Awaryjna organizacja ruchu na DW 483 w regionie
Chodzi o awaryjną zmianę czasowej organizacji ruchu na DW 483 Częstochowa
-  Łask.  To  bardzo  ważny  odcinek,  bo  w  jego  rejonie  budowana  jest
autostradowa obwodnica Częstochowy.
https://www.radiojura.pl/awaryjna-organizacja-ruchu-na-dw-483-w-
regionie.html

Ponad 32,5  tysiąca  uczniów i  przedszkolaków  z  Częstochowy rozpoczęło
naukę w nowym roku szkolnym
Najwięcej obaw było o podwójny rocznik, który rozpoczął edukacje w szkole
średniej.
https://www.radiojura.pl/ponad-325-tysiaca-uczniow-i-przedszkolakow-z-
czestochowy-rozpoczelo-nauke-w-nowym-roku-szkolnym.html

Drożej za wywóz śmieci także poza Częstochową
Wzrost  opłat  za  gospodarowanie  odpadami  komunalnymi  dotknie  także
mieszkańców gminy Rędziny.
https://www.radiojura.pl/drozej-za-wywoz-smieci-takze-poza-czestochowa.html

TV. ORION
Większe kary dla kierowców
Właśnie weszła w życie ustawa, która ustala wyższe kary dla kierowców.
http://tvorion.pl/?action=show_news&idNews=28221
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GAZETA WYBORCZA. CZĘSTOCHOWA
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